

LIITE 5

INVESTOINTIEN HANKESUUNNITELMA TALOUSARVIOTA 2021 JA – SUUNNITELMAA
2022 - 2023 VARTEN

<p>HANKKEEN NIMI</p>	<p>Varpeen koulun henkilökunnan huoneen av-välineistön päivittäminen sekä opetuskokeilun yhdistäminen oppilas-Chromebook hankintojen kanssa etenemiseen</p>
<p>HANKKEEN TAUSTA JA TARVE</p>	<p>Varpeen koululta ja henkilökunnan tiloista puuttuu ajantasainen ja laadukas esitysvälineistö (henkilökuntakokoukset, sähköisten kokouskäytäntöjen laadukkaampi mahdollistaminen, oppilaslaitteiden käyttöönoton harjoittelu, peilaamismahdollisuus).</p> <p>Henkilökunnan tiloihin tarvitaan siirreltävä tai seinään kiinnitettävä iso interaktiivinen näyttö, jossa on sisäänrakennettu peilausmahdollisuus mm. oppilas-Chromebookeille ja Windows-laitteille. Näyttö voidaan hankkia myös oman jalan ja liikuteltavan telineen kanssa, jos tarkoituksenmukaista.</p> <p>Hankinnalla mahdollistetaan myös tarkoituksenmukaisten laite- ja oppimisympäristökoulutusten järjestäminen henkilökunnan tiloissa.</p> <p>Samalla halutaan kokeilla vähintään yhdessä opetustilassa peilaamismahdollisuuden opettajalle ja oppilaille mahdollistavaa interaktiivista kosketusnäyttöä monipuolisten opetustapojen kehittämiseksi.</p>
<p>HANKKEEN TAVOITTEET</p>	<p>Puuttuvan av-järjestelmän hankkiminen koulun henkilökunnan huoneeseen.</p> <p>Sähköisten kokouskäytäntöjen laadukkuuden mahdollistaminen ja edistäminen.</p>

	Opetustapojen monipuolistaminen koulutusikäntöjä edistämällä ja opetuskokeiluja suorittamalla.
HANKKEEN TOTEUTTAJA (T)	Sivistystoimi/Varpeen koulu
HANKKEEN AIKATAULU, ARVIOITU ALOITUSAJANKOHTA KESTO, KK	Kevät 2021 Käyttöönottokoulutus
KUSTANNUSARVIO	10 000 €
KÄYTTÖKUSTANNUKSET	Pienet, joustavat liitännämahdollisuudet ja peilaustoiminto keskiössä
ARVIO INVESTOINNISTA AIHEUTUVISTA SÄÄSTÖISTÄ	Ei projektorihankintaa ja/tai vanhemman av-välineistön päivittämistä samaan tilaan

YHTEYSHENKILÖ

Lomakkeet tallennetaan 30.8.2021 mennessä T:\Vuoden 2021 talousarvio\Investointien hankesuunnitelmat -kansioon

OHJE:

MITÄ TEHDÄÄN

MIKSI TEHDÄÄN: tilannearviot ja ongelmat

MITEN TEHDÄÄN: mihin pyritään, asetetaan tavoitteet, joihin voidaan tehdä lisäyksiä projektin edetessä

KUKA TEKEE: määritellään tehtävien suorittajat

MILLOIN TEKEE: hankkeen aikataulu

MITÄ MAKSAA: kustannusarvio, kustannusarviossa esitettävä mahdolliset hankinnasta aiheutuvat tulevat säästöt käyttökustannuksissa, kestävän kehityksen mukaiset arviot

KUKA MAKSAA: Rahoitussuunnitelma; kunta, valtio, muu mahdollinen taho